
Campionato Provinciale di Ginnastica Ritmica 2024 
Classifiche MEDIUM, LARGE e ADVANCED

TIGROTTE MEDIUM CORPO LIBERO NOME COGNOME D C E TOT

1 BRAIDA ADELE 1,70 7,50 8,00 17,20
2 FERRARI IRENE 1,20 7,40 7,20 15,80
3 CAGNOLATI BIANCA 1,50 6,80 7,00 15,30
4 BORGHI BEATRICE 0,90 6,70 7,30 14,90
5 HILL ALISA 1,00 5,80 6,70 13,50

TIGROTTE MEDIUM FUNE NOME COGNOME D C E TOT

1 BRAIDA ADELE 0,70 7,30 6,40 14,40
2 BORGHI BEATRICE 0,60 7,10 6,20 13,90
3 FERRARI IRENE 0,40 7,00 6,00 13,40

TIGROTTE MEDIUM ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT

1 BRAIDA ADELE 17,20 14,40 31,60
2 FERRARI IRENE 15,80 13,40 29,20
3 BORGHI BEATRICE 14,90 13,90 28,80

ALLIEVE MEDIUM CERCHIO NOME COGNOME D C E TOT

1 BONACINI LISA 1,60 6,60 7,40 15,60
2 FACCHINO SOFIA 1,10 6,40 7,80 15,30
3 BEDESCHI ELEONORA SVEVA 1,30 7,20 6,40 14,90
4 ZAGARIA ALESSIA 1,40 6,60 6,00 14,00
5 GIOIA MATILDE 1,50 6,20 6,20 13,90
6 LA TORRE ALESSIA 0,50 7,00 6,10 13,60

ALLIEVE MEDIUM CLAVETTE NOME COGNOME D C E TOT

1 BEDESCHI ELEONORA SVEVA 1,20 7,40 6,80 15,40
2 BONACINI LISA 0,80 7,90 6,60 15,30
3 ZAGARIA ALESSIA 1,20 7,10 6,00 14,30
4 LA TORRE ALESSIA 0,90 6,80 6,40 14,10



5 GIOIA MATILDE 0,70 6,10 5,80 12,60

ALLIEVE MEDIUM ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT

1 BONACINI LISA 15,60 15,30 30,90
2 BEDESCHI ELEONORA SVEVA 14,90 15,40 30,30
3 ZAGARIA ALESSIA 14,00 14,30 28,30
4 LA TORRE ALESSIA 13,60 14,10 27,70
5 GIOIA MATILDE 13,90 12,60 26,50

RAGAZZE MEDIUM FUNE NOME COGNOME D C E TOT

1 GIORGI CATERINA 1,70 7,20 5,40 14,30
2 NAPOLI ELEONORA 1,00 5,60 7,20 13,80
3 POLI BEATRICE 1,20 5,20 5,70 12,10

RAGAZZE MEDIUM NASTRO NOME COGNOME D C E TOT

1 NAPOLI ELEONORA 0,80 6,70 6,00 13,50
2 POLI BEATRICE 0,70 5,30 6,10 12,10
3 GIORGI CATERINA 0,90 6,10 5,10 12,10

RAGAZZE MEDIUM ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT

1 NAPOLI ELEONORA 13,80 13,50 27,30
2 GIORGI CATERINA 14,30 12,10 26,40
3 POLI BEATRICE 12,10 12,10 24,20

JUNIOR MEDIUM FUNE NOME COGNOME D C E TOT

1 RASSETTI ALICE 0,50 7,30 6,50 14,30
2 STRAVAGANTI SOFIA 0,80 6,50 6,30 13,60
3 MAGNANINI MATILDE 0,60 6,30 5,90 12,80
4 TODRI SOADA 1,10 5,90 5,50 12,50

JUNIOR MEDIUM PALLA NOME COGNOME D C E TOT

1 STRAVAGANTI SOFIA 1,30 8,20 7,00 16,50
2 RASSETTI ALICE 1,10 7,60 6,80 15,50
3 MAGNANINI MATILDE 1,20 7,50 6,30 15,00
4 TODRI SOADA 1,40 6,30 5,50 13,20

JUNIOR MEDIUM ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT

1 STRAVAGANTI SOFIA 13,60 16,50 30,10
2 RASSETTI ALICE 14,30 15,50 29,80
3 MAGNANINI MATILDE 12,80 15,00 27,80
4 TODRI SOADA 12,50 13,20 25,70



SENIOR MEDIUM ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT

1 ZINI GIADA 14,7 0 14,7

2 CAT MEDIUM NOME COGNOME D C E TOT

SQUADRA BLU 3,20 7,30 6,00 16,50

3 CAT MEDIUM COPPIA NOME COGNOME D C E TOT

1 COPPIA MAGNANINI-ZINI 2,30 7,60 5,00 14,90

JUNIOR ADVANCED FUNE NOME COGNOME D C E TOT

1 GALLI ARIANNA 3,30 7,00 6,60 16,90
2 BECCHI ALESSANDRA 2,80 6,30 6,10 15,20
3 TONELLI SERENA 2,10 6,10 6,20 14,40
4 SALSI LINDA 2,80 5,90 5,20 13,90
5 VITINA VALENTINA 1,00 5,70 4,70 11,40
6 ADAMO SOFIA 1,00 4,00 5,00 10,00

JUNIOR ADVANCED PALLA NOME COGNOME D C E TOT

1 TONELLI SERENA 4,10 7,80 6,50 18,40
2 GALLI ARIANNA 3,50 7,40 5,30 16,20
3 BECCHI ALESSANDRA 2,10 7,20 5,70 15,00
4 FORMENTINI MATILDE 2,60 6,10 5,00 13,70
5 VITINA VALENTINA 1,50 6,40 4,80 12,70
6 SALSI LINDA 1,70 6,30 4,60 12,60
7 ADAMO SOFIA 1,00 5,00 4,00 10,00

JUNIOR ADVANCED ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 GALLI ARIANNA 16,90 16,20 33,10
2 TONELLI SERENA 14,40 18,40 32,80
3 BECCHI ALESSANDRA 15,20 15,00 30,20
4 SALSI LINDA 13,90 12,60 26,50
5 VITINA VALENTINA 11,40 12,70 24,10
6 ADAMO SOFIA 10,00 10,00 20,00

SENIOR ADVANCED ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT

1 BELLONI GIORGIA 20,80 20,70 41,50 41,50

RAGAZZE LARGE ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT



1 MARTINELLI BEATRICE 17,00 15,70 32,70

JUNIOR LARGE FUNE NOME COGNOME D C E TOT

1 FRONTERA VALENTINA 2,30 8,30 6,70 17,30
2 TERRACIANO LUISA 1,90 6,70 5,60 14,20
3 FARSETTI MARTINA 1,50 6,70 5,50 13,70
4 DIBITONTO BARBARA 1,80 5,90 5,10 12,80

JUNIOR LARGE PALLA NOME COGNOME D C E TOT

1 FARSETTI MARTINA 2,90 7,40 6,00 16,30
2 FRONTERA VALENTINA 2,70 7,30 5,70 15,70
3 TERRACIANO LUISA 2,00 7,40 5,90 15,30
4 DIBITONTO BARBARA 1,30 6,80 5,20 13,30

JUNIOR LARGE ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT

1 FRONTERA VALENTINA 17,30 15,70 33,00
2 FARSETTI MARTINA 13,70 16,30 30,00
3 TERRACIANO LUISA 14,20 15,30 29,50
4 DIBITONTO BARBARA 12,80 13,30 26,10

TIGROTTE LARGE CORPO LIBERO NOME COGNOME D C E TOT

1 GJINI VERONICA 3,10 8,50 6,90 18,50
2 FINASHYNA ZLATA 2,70 8,40 6,60 17,70

ALLIEVE LARGE CERCHIO NOME COGNOME D C E TOT

1 CICALE BEATRICE 1,60 6,70 6,20 14,50
2 IAIA MORGANA 1,50 7,00 5,90 14,40
3 MODENA EMMA 1,90 7,00 5,20 14,10

ALLIEVE LARGE CLAVETTE NOME COGNOME D C E TOT

1 MODENA EMMA 2,10 7,80 7,00 16,90
2 RINALDI FEDERICA 1,20 6,70 5,20 13,10

ALLIEVE LARGE ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 MODENA EMMA 14,10 16,90 31,00

3 CAT ADVANCED NOME COGNOME D C E TOT



SQUADRA ROSSA 0 0 0 0


